
Toelichting op de balans en Resultatenrekening 2020

St¡cht¡ng Schoolhulp Togo

De stichting heeft een wisseling van dagelijks bestuur ondergaan per l januari202l.

Aftredend;
Secretaris: Elanor Numan

Nieuw benoemd;
Secretaris: Wieteke Keizer-Sinke
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De jaarlijkse fancy fair van Jenaschool 'de Keerkring' in Schagen heeft dit jaar wegens de

Corona maatregelen geen doorgang gekregen.

Een maandelijkse particuliere donatie ontvangt de stichting van mw. Van de Laar en de

familie Numan-de Haan. Jaarlijkse particuliere donatie ontvangt de stichting van mevrouw

S. Roubos, dhr. J. Vrijhof en de familie Kooij-Knorren uít Schagen, familie Bouwman-van der

Meer, familie Smit-Numan en de familie Wilson-Schmalz. De laatste 2 donateurs zijn tevens

bestuursleden van de stichting. Tezamen komt het bedrag van particulier donaties op

€ 5.995.-,

Als wederdienst voor een voorlichting over donaties aan Togo is er een donatie van € 200.-

gedaan door dhr. J. Langendorff.

De vereniging Grenzeloos Schagen heeft een donatie van € 1.500.- gedaan voor de realisatie

van de waterput.

Voor de bouw van de waterput is geld vrijgemaakt. Door de penningmeester is wederom
geprobeerd geld over te maken via Western Union naar de beheerder van de

zustervereniging in Togo, dhr. G.M. Ehouanou. Dit is niet gelukt. Hierdoor zijn in de

afschriften een aantal af en terugboekingen terug te vinden. Het benodigde geld is

overgemaakt naar de privérekening van dhr. G.M. Ehouanou.

Het totaal bedrag was € 2.000,-.

De kosten van de bank bedroegen € 114.43- en de website beheerder Ziber heeft 2L,L8 in

rekening gebracht.
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Stíchting Schoolhulp Togo

Balans per 3l december
(na vt*el teltoatü€ge mñl ng)

Vlottende astiva

Vorderingen

Liquide middelen

Vlottende activa

Resewes en fondsen

Reserves

Overige resewes*

Fondsen

Reolîsatie gebouw fase 7: fundament
Reolisatie gebouw fose 2: muren en dak
Reolisotie gebouw fase 3: ramen en fundament
Reolîsotie gebouwfase 4: Afbouw lokool 4 en

fundoment lootste gebouwen en muren en

ramen lokaal 5 en 6
Watervoor¿¡ening schoon water
Schoon toilet

Kortlopende schulden
kosten bankrekening dec boekjoar

31-dec-20

31dec-20

10.153

3l-dec-19

4.34

4.W

31dec-19

3.734

5.000

31dec-18

8-744

8.744

31-dec-18

10.153

8.143

2.mo

-4.r.66

8.5æ

4.3114

10

10.1s3

10 10

8.744



Stichting Schoolhulp Togo

Resulatenrekening
(na worstel tesuttaatbeste mm¡n g)

Opbrengsten

Som der Bøten

Loslen

Projectkosten

Publiciteit en communicatie
Overige algemene kosten

Som der lasten

Bedrijfsresuhaat

Fínonciële baten en lasten
Kosten Rabobank betaalrekening

Resultaat

Resulteatbestemming

Toevoeging/onttrekkking aan

Overige reserves

7.934

2.ü)O

Werkelijk202O

7.94

2.fi10

5.934

5.809

2020

5.809

5.809

4.21'9

8.500

Werkelijk 2019

4.2t9

8.5{xr

4.281

4.4t

20L9

-4.401

4.4!

12.379

5.000

Wekelijk 2018

12.?t9

5.{þ0

7.37!t

7.259

2018

7.259

124 119 720

7.259


